静岡県告示第170号

興行場法（昭和23年法律第137号）第２条第１項、旅館業法（昭和23年法律第138号）第３条第１項及び公

衆浴場法（昭和23年法律第139号）第２条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

平成30年３月20日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

番号 営業者の氏名 営業者の住所 営業施設名 営業施設の所在地 業種

１
濱本貴巳也 伊東市八幡野 ジェムスティ－イ

ン 伊豆高原

伊東市八幡野 1039－

24

旅館業

２
齋藤幸子 伊東市富戸 お宿いちぼう 伊東市富戸 298－１ 旅館業

３
有限会社太閤 沼津市上香貫三園町

1347

太閤 三島市梅名 544－６ 旅館業

４
有限会社ホテル箱

根路

三島市笹原新田 318－

１

ホテル箱根路 三島市笹原新田 318－

１

旅館業

５
鈴木満佐子 富士市西柏原新田 柏屋 富士市西柏原新田１の

１

旅館業

６
笠井勝夫 富士宮市猪之頭 楽水荘 富士宮市猪之頭 148 旅館業

７
有限会社ツカモト 御前崎市池新田 5839－

１

ホテルブリッチ 富士宮市猪之頭 1767

－１

旅館業

８
有限会社富士宏産

業

富士宮市上井出 2262－

６

ホテルタイム 富士宮市上井出 2262

－６

旅館業

９
有限会社青い鳥 富士宮市上井出 3244－

１

ホテル青い鳥 富士宮市上井出字間遠

3244－１

旅館業

10 佐々木昇 富士宮市貴船町 旅館しみず 富士宮市貴船町 8－13 旅館業

11 佐野利重子 富士宮市下条 新屋旅館 富士宮市下条 402－４ 旅館業

12
株式会社ホテル白

糸

富士宮市原 603－１ ホテル白糸旅館 富士宮市原 603－1 旅館業

13
有限会社さくらや 富士宮市上井出 2736－

１

ホテル・サン 富士宮市山宮字馬見平

809－10

旅館業

14

有限会社トワイラ

イト

富士市松岡 1160の１ トワイライト 富士宮市山宮字久保

1410 － １ ～ 1410 －

４,1421－１～1421－

４

旅館業

15
有限会社ニュ－風

穴

富士宮市山宮 2202 ニュ－風穴 富士宮市山宮 2202 旅館業

16
有限会社ユニティ 静岡市清水区江尻台町

13番 20号

ス－パ－銭湯ふじ

の湯

富士市神谷字西久保田

325他８筆

公衆浴

場業

17
株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448 番地

の１

燦多癒富士店 富士市日乃出町 24－

１

公衆浴

場業

18
株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448 番地

の１

燦多癒富士宮店 富士宮市小泉 544－２ 公衆浴

場業

19

大村 篤己 榛原郡川根本町千頭 甚平 榛原郡川根本町千頭

324－１、 324－２、

325－１、 325－２、

328－１

旅館業

20
大村 篤己 榛原郡川根本町千頭 甚六の湯 榛原郡川根本町千頭

324－２

公衆浴

場業

21
有限会社

枕流亭

焼津市本町５－15－１ 枕流亭 焼津市本町５－15－１ 旅館業

22
株式会社

駿浦亭

焼津市本町５丁目 15番

地１号

駿浦亭 焼津市本町５丁目 15

番地１号

旅館業

23
有限会社

島田興行

島田市本通６丁目 7835 みのる座 島 田 市 本 通 ６ 丁 目

7835

興行場

営業

24
有限会社

島活会館

島田市本通４丁目 8270

－１

島田文化 島 田 市 本 通 ４ 丁 目

8270－１

興行場

営業